FREA
Contratada:- Maluf e Tinós Ltda - EPP

Objeto:- Contratação  de  empresa  especializada  para  a
prestação  de  serviço  de  locação  de  impressoras,
multifuncionais e scanners a fim de suprir as necessidades da
fundação. 

Valor global: R$ 67. 996,80 (sessenta e sete mil novecentos
e noventa e seis reais e oitenta centavos).

Prazo:- 12 meses.
Contrato nº FREA-004/2025
Ana Elce Alves Sampaio – Presidente CPL/FREA

Processo FREA-007/2023 - Pág.    1   de   1  

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal